
 

A.A. Buccione Fulvia – tel. 0871450881 – chis012006@istruzione.it 

 

 
 

Oggetto: Subentro Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – Progetto PON FESR “Laboratori 

green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” – Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-AB-

2022-35 - CUP: C79J21055750006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 36 del Decreto Legislativo n. 50/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 – Avviso pubblico 

per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i -  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU – “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” – Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e 

innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

CONSIDERATA  la nota MI Prot. n. AOOGABMI/35909 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto 

e inizio dell'ammissibilità della spesa con conclusione entro il 20 dicembre 2022, 

certificato su SIF entro il 28 febbraio 2023; 

VISTO  il decreto del Direttore Generale dell’USR Abruzzo prot. n. 193 del 29/07/2022 con 

il quale viene conferito alla Prof.ssa Angeloni Grazia l’incarico dirigenziale presso 

l’Istituto di Istruzione Superiore “L. di Savoia” di Chieti con decorrenza 01/09/2022; 

CONSIDERATA la cessazione dal servizio di Dirigente Scolastico della Prof.ssa Giusti Anna Maria in 

data 31/08/2022; 

CONSIDERATO che in data 01/09/2022 la Prof.ssa Angeloni Grazia, nata a Chieti il 16/05/1965, ha 

assunto l’incarico di Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. di 

Savoia” di Chieti; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al subentro del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.); 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 

valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 

27/12/2021 – Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

       Grazia Angeloni 

 

 

 

Protocollo 0011720/2022 del 13/09/2022


		2022-09-13T08:22:42+0000
	ANGELONI GRAZIA




